АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июня 2023 года № 304
Об отмене постановления от 07.12.2022 № 275 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Законом Ленинградской области от 10.07.2014 № 48 «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» в связи с Протестом Лужской городской прокуратуры № 7-145-2023 от 21.06.2023 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация Дзержинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Дзержинского сельского поселения от 07.12.2022 № 275 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения в информационной сети Интернет по адресу: www.dz-sp.ru.

3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации
Дзержинского сельского поселения

М. П. Курчанов
Разослано: в дело, на сайт, в Лужскую городскую прокуратуру
PAGE
1